
57

Sonden Typ K
Anwendungen:

Sonden
Betriebstemperatur 
Ansprechzeit
Präzision bei 100°C:

TK107
Temperaturen
Luft und Gas

Thermoelement „K"
- 40÷ 800°C

4s
±2.2 Ablesung
 (gem. IEC 584)

TK108
Innentemperaturen

von Flüssigkeiten und 
halbfesten Substanzen
Thermoelement „K"

- 40÷ 800°C
4s

±2.2 Ablesung
 (gem. IEC 584)

TK109
Innentemperaturen

flüssige, feste Substanzen,
Obst, Lebensmittel usw. 
Thermoelement „K"

- 40÷ 800°C
4s

±2.2 Ablesung
 (gem. IEC 584)

TK110
Temperaturen

der Oberflächen

Thermoelement „K"
- 40÷ 400°C

4s
±2.2 Ablesung
 (gem. IEC 584)

TK111
Temperaturen

der Oberflächen mit
Spitze bei 90° fix 

Thermoelement „K"
- 40÷ 400°C

4s
±2.2 Ablesung
 (gem. IEC 584)

TK107 TK108 TK109 TK110 TK111

20
0

12
5

1m

Ø
4

60

Ø
5R15

1m 1m 1m 1m

20
0

12
5

20
0

12
5

20
0

12
5

20
0

12
5

Ø4

Ø5Ø4Ø3Ø1.5

Messzubehör IEC1010-1
HTI bietet eine komplette Palette von Messzubehör für alle 
Erfordernisse und Anwendungen.

MOD. 6007-IEC
Flexible Krokodilklemme (6A) für alle 
Messleitungen Ø 4 mm.

Sicherheitsmessleitungen mit 
rückziehbarer Spitze

MOD. 4717-S-IEC 100

STK. 1 Paar profession. Messleitg. rot/schwarz 90°
STK. 1 Paar profession. Messleitg. rot/schwarz

MOD. 404-IEC

Sicherheitsprüfspitze Ø 4 mm.

MOD. 425
Set Messleitungen
2 Messkabel Ø 4 mm
2 Messleitungen
2 Zangen

MOD. 402-IEC
Sicherheitsprüfspitze Ø 4 mm.

MOD. 1066 IEC
Verbinder für Kabelverlängerungen Ø 4 mm.

MOD. 5004 IEC

Isolierte Krokodilklemme Ø 4 mm - max. 20A

MOD. 44100

Basisset für digitale Multimeter:
2 Schnüre Ø 4 mm
2 Krokodilklemmen 20A
2 Messleitungen
2 Krodokilzangen
2 Zangen

Feste Krokodilklemme (20A) für alle 
Messleitungen Ø 4 mm.

MOD. 6009-IEC

MOD. 44700

Basisset für Oszilloskope:
2 Schnüre Ø 4 mm
2 Zangen
Basisset für digitale Multimeter:
2 Schnüre Ø 4 mm
2 Messleitungen
2 Krokodilklemmen
2 Adapter M-F
1 Adapter BNC Doppelbanane

ABNACON

Adapter für Anschluss Messwertgeber mit 
Bananenstecker – Geräte GSC57 SIRIUS89N

IP2X

NOCANBA

Adapter für Anschluss Messwertgeber mit 
dreipoligen Umschaltern - Multimeter

T10

Adapter für Anschluss Sonden Typ K
- Multimeter

MOD. 4413 -2
MOD. 4312 -2
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